
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

14.05.2018
РЕШЕНИЕ

"Р

г. Иркутск

О внесении ходатайства о 
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Зябло- 
вой В ал ентины В асил ьевны, 
директора Г осударственного
автономного профессионально
го образовательного учрежде
ния Иркутской области «Ир
кутский техникум авиастрое
ния и материалообработки»

Рассмотрев материалы о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Зябловой Валентины Васильевны, 
директора Государственного автономного профессионального образова
тельного учреждения Иркутской области «Иркутский техникум авиастрое
ния и материалообработки», в соответствии со статьями 8, 32 Закона Ир
кутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркут
ской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство 
о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Зябловой Валентины Васильевны, директора Государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской 
области «Иркутский техникум авиастроения и материалообработки».

Председатель комитета И.А. Синцова


